
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

検査内容変更延期のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先般、「検査No.2024-01」を配付させていただきましたが、検査内容変更を延期させていただきたく、

ご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、弊社事情をご賢察のうえご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

変 更 期 日 

２０２４年５月２７日（月）受託分より変更 

２ ０ ２ ４ 年 ５ 月 
２ ０ ２ ４ － ０ ２ 

 
検査№ 

※詳細につきましては、「検査No.2024-01」の内容をご参照ください。 


